utvrđenih u razdjelu 24, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, pozicije “Tekući 
transferi pojedincima”, “Tekući transferi neprofitnim organizacijama” i “Kapitalni transferi drugim 
nivoima vlasti“ Ministarstva za boračka pitanja Zeničko-dobojskog kantona,  u iznosu od 
8.746.979,00 KM (slovima: osammilionasedamstočetrdesetšesthiljadadevetstosedamdesetdevet 
konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

II 

Sredstva utvrđena Programom iz tačke I ovog zaključka realizovat će se u skladu sa 
odobrenim mjesečnim operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih 
prihoda u prethodnom mjesecu, osim u slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade Zeničko-